
Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē, Raiņa ielā 55 k-1, LV-2016.

Judges for Pre-junioru sporta klase A plūsma
Start: 2023/12/09 10:00

Panel 1 Panel 2
5. sporta klase (prejunioru grupa)                

Name Country Name Country
DB1 KUČINSKA Natalja  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 SIDOROVA Natalija  LAT DA1

DA2 NIKITINA Tatjana  LAT DA2

A1 MARJINA Galina  LAT A1

A2 MATOVIČA Anna  LAT A2

A3 Stepanova Zoja  LAT A3

A4 Jefimova Inga  LAT A4

E1 SIDENKO Anna  LAT E1

E2 SMELOVA Irina  LAT E2

E3 Smirniha Melānija Milāna  LAT E3

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Bērziņa Elīza  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē, Raiņa ielā 55 k-1, LV-2016.

Judges for Pre-junioru sporta klase B plūsma
Start: 2023/12/09 11:35

Panel 1 Panel 2
5. sporta klase (prejunioru grupa)                

Name Country Name Country
DB1 KUČINSKA Natalja  LAT DB1

DB2 STEPULĀNE Tatjana  LAT DB2

DA1 SIDOROVA Natalija  LAT DA1

DA2 NIKITINA Tatjana  LAT DA2

A1 MARJINA Galina  LAT A1

A2 MATOVIČA Anna  LAT A2

A3 Stepanova Zoja  LAT A3

A4 Jefimova Inga  LAT A4

E1 SIDENKO Anna  LAT E1

E2 SMELOVA Irina  LAT E2

E3 Smirniha Melānija Milāna  LAT E3

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Bērziņa Elīza  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē, Raiņa ielā 55 k-1, LV-2016.

Judges for Junioru sporta klase + 5.sporta klase
Start: 2023/12/09 14:00

Panel 1 Panel 2
5. sporta klase        
Junioru sporta klase        

Name Country Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija  LAT DB1

DB2 KUČINSKA Natalja  LAT DB2

DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT DA1

DA2 MARJINA Galina  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 DJUMINA Veronika  LAT A2

A3 Jefimova Inga  LAT A3

A4 Stepanova Zoja  LAT A4

E1 MATOVIČA Anna  LAT E1

E2 STEPULĀNE Tatjana  LAT E2

E3 Smelova Irina  LAT E3

E4 Smirniha Melānija Milāna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Bērziņa Elīza  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē, Raiņa ielā 55 k-1, LV-2016.

Judges for 3.sporta klase
Start: 2023/12/09 14:50

Panel 1 Panel 2
3. sporta klase    

Name Country Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija  LAT DB1

DB2 KUČINSKA Natalja  LAT DB2

DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT DA1

DA2 MARJINA Galina  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 DJUMINA Veronika  LAT A2

A3 Jefimova Inga  LAT A3

A4 Stepanova Zoja  LAT A4

E1 MATOVIČA Anna  LAT E1

E2 STEPULĀNE Tatjana  LAT E2

E3 Smelova Irina  LAT E3

E4 Smirniha Melānija Milāna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Bērziņa Elīza  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē, Raiņa ielā 55 k-1, LV-2016.

Judges for 2.sporta klase
Start: 2023/12/09 15:50

Panel 1 Panel 2
2. sporta klase    

Name Country Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija  LAT DB1

DB2 KUČINSKA Natalja  LAT DB2

DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT DA1

DA2 MARJINA Galina  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 DJUMINA Veronika  LAT A2

A3 Jefimova Inga  LAT A3

A4 Stepanova Zoja  LAT A4

E1 MATOVIČA Anna  LAT E1

E2 STEPULĀNE Tatjana  LAT E2

E3 Smelova Irina  LAT E3

E4 Smirniha Melānija Milāna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Bērziņa Elīza  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē, Raiņa ielā 55 k-1, LV-2016.

Judges for 1.sporta klase
Start: 2023/12/09 16:50

Panel 1 Panel 2
1. sporta klase    

Name Country Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija  LAT DB1

DB2 KUČINSKA Natalja  LAT DB2

DA1 TIMOFEJEVA Olga  LAT DA1

DA2 MARJINA Galina  LAT DA2

A1 SIDENKO Anna  LAT A1

A2 DJUMINA Veronika  LAT A2

A3 Jefimova Inga  LAT A3

A4 Stepanova Zoja  LAT A4

E1 MATOVIČA Anna  LAT E1

E2 STEPULĀNE Tatjana  LAT E2

E3 Smelova Irina  LAT E3

E4 Smirniha Melānija Milāna  LAT E4

Line 1 Šuravina Anna Marija  LAT Line 1

Line 2 Bērziņa Elīza  LAT Line 2
Time
Main
referee TIMOFEJEVA Olga  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2023 http://rgform.eu



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 5. sporta klase (prejunioru grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Poriete
Margarita
RVS/
J.Nikulenkova

0
     24.850     (2)      26.600     (1)      24.000     (1)      19.750     (6)

95.20011.000
6.50  4.50 6.700 7.150 - 12.300

7.50  4.80 6.950 7.350 - 10.500
6.70  3.80 6.700 6.800 - 7.300

4.10  3.20 6.200 6.250 -

2.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     23.850     (5)      22.300     (7)      22.900     (2)      20.150     (4)
89.20010.600

6.00  4.60 6.450 6.800 - 9.300
5.50  3.80 6.500 6.500 - 9.700

5.70  4.00 6.400 6.800 - 7.500
4.90  2.60 6.450 6.200 -

3.
LAT

Saliba Sofija
Afina
RVS/A.Matoviča

2011
     24.250     (4)      22.600     (4)      22.550     (3)      19.600     (7)

89.00010.500
5.70  4.80 6.700 7.050 - 8.800

6.00  2.80 6.800 7.000 - 10.300
6.50  3.80 6.300 5.950 - 7.200

4.60  2.60 6.250 6.150 -

4.
LAT

Annenkova
Anastasija
RVS/
J.Nikulenkova

2011
     24.250     (3)      22.600     (5)      20.650     (6)      20.500     (2)

88.00010.100
5.70  4.40 6.800 7.350 - 9.400

5.50  3.90 6.400 6.800 - 8.100
4.80  3.30 6.150 6.400 - 7.900

5.00  2.90 6.100 6.500 -

5.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS /Liepāja 2011

     25.000     (1)      22.300     (6)      19.550     (10)      20.950     (1)
87.80011.600

7.30  4.30 6.450 6.950 - 9.100
5.40  3.70 6.300 6.900 - 8.200

5.10  3.10 5.800 5.550 - 8.700
5.40  3.30 6.350 5.900 -

6.
LAT

Gruznova Alise
RVS/
E.Vasiļevska/
A.Valujeviča-Bite

2011
     21.600     (11)      23.450     (2)      22.050     (5)      20.350     (3)

87.4507.900
4.80  3.10 6.700 7.000 - 9.700

5.10  4.60 6.600 7.150 - 9.200
5.10  4.10 6.350 6.500 - 7.500

4.60  2.90 6.200 6.650 -

7.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/
J.Nikulenkova

2011
     23.250     (7)      23.100     (3)      18.150     (13)      18.300     (9)

82.80010.400
5.60  4.80 6.100 6.750 - 9.600

5.50  4.10 6.450 7.050 - 8.100
5.20  2.90 5.550 4.800 0.30 6.600

4.30  2.30 5.700 6.000 -

8.
LAT

Čekstere Alika
RVS /
N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     22.800     (8)      21.650     (8)      20.600     (7)      17.550     (10)

82.6009.900
5.70  4.20 6.300 6.600 - 9.100

5.50  3.60 6.200 6.350 - 8.100
5.00  3.10 6.250 6.250 - 6.600

4.30  2.30 5.350 5.600 -

9.
LAT

Sabanska
Darja
RVS /
N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     21.750     (10)      19.750     (11)      22.100     (4)      18.300     (8)

81.900
9.200

5.60  3.60 6.100 6.450 - 8.400
5.60  2.80 5.650 5.700 - 9.600

6.20  3.40 6.200 6.300 - 6.600
4.40  2.20 5.900 5.800 -

10.
LAT

Pavloviča
Darina
RVS /
N.Kučinska,
A.Sidenko

2011
     23.700     (6)      17.750     (15)      20.000     (9)      20.000     (5)

81.450
10.700

6.50  4.20 6.300 6.700 - 6.500
4.30  2.20 5.700 5.550 - 8.200

5.60  2.60 6.000 5.800 - 7.600
5.00  2.60 6.100 6.300 -

11.
LAT

Svilpe Emīlija
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     21.050     (12)      20.300     (10)      20.300     (8)      16.850     (13)
78.5008.400

5.00  3.40 6.250 6.400 - 7.700
4.10  3.60 6.350 6.250 - 7.900

4.90  3.00 6.300 6.100 - 5.500
3.10  2.40 5.600 5.750 -

12.
LAT

Biksone Keita
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     20.800     (13)      21.000     (9)      17.900     (14)      17.450     (12)
77.1508.600

5.00  3.60 6.050 6.150 - 8.100
4.60  3.50 6.150 6.750 - 5.600

2.60  3.00 5.900 6.400 - 6.000
4.00  2.00 5.550 5.900 -

13.
LAT

Javorska
Nikolina
RVS/A.Matoviča

2011
     22.500     (9)      18.850     (12)      16.950     (15)      14.900     (16)

73.2009.600
5.40  4.20 6.400 6.500 - 7.500

4.30  3.20 6.100 5.250 - 7.700
4.00  3.70 5.500 4.050 0.30 5.500

3.40  2.10 5.200 5.000 0.80

14.
LAT

Talente
Elizabete
Ogres NSC

2011
     20.100     (14)      18.300     (13)      18.900     (12)      15.000     (15)

72.3007.800
5.00  2.80 6.350 6.250 0.30 6.500

3.40  3.10 6.000 5.800 - 6.500
4.60  1.90 6.050 6.350 - 4.500

3.00  1.50 5.450 5.050 -

15.
LAT

Tolstika Sofja
Ogres NSC 2011

     17.950     (16)      16.250     (16)      19.500     (11)      17.450     (11)
71.1506.100

4.00  2.10 5.900 6.250 0.30 5.000
2.80  2.20 5.850 5.700 0.30 6.700

4.80  1.90 6.250 6.550 - 5.200
2.70  2.50 6.300 5.950 -

16.
LAT

Šteinberga
Amēlija
ĶNSS

2011
     18.450     (15)      17.750     (14)      15.650     (16)      15.500     (14)

67.3506.100
2.70  3.40 6.000 6.350 - 6.400

3.20  3.20 5.650 5.700 - 4.800
2.50  2.30 5.800 5.350 0.30 4.500

2.60  1.90 5.800 5.200 -

17.
LAT

Voicka
Anastasija
JūrmalasSS

2011
     13.900     (17)      14.200     (17)      12.700     (18)      12.800     (17)

53.6003.500
1.80  1.70 5.300 5.100 - 3.700

2.20  1.50 5.350 5.150 - 3.400
2.10  1.30 5.300 4.000 - 3.400

1.60  1.80 4.800 4.600 -

18.
LAT

Ļebedeva
Ruslana
JūrmalasSS

2011
     11.850     (18)      10.500     (18)      12.750     (17)      6.100     (18)

41.2003.500
2.00  1.50 4.750 3.900 0.30 2.300

0.80  1.50 4.450 3.750 - 2.900
1.40  1.50 4.750 5.100 - 1.100

0.20  0.90 3.000 2.000 -



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 5. sporta klase (prejunioru grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS /Liepāja 2011

     25.000     (1)
25.00011.600

7.30  4.30 6.450 6.950 -

2.
LAT

Poriete Margarita
RVS/ J.Nikulenkova 0

     24.850     (2)
24.85011.000

6.50  4.50 6.700 7.150 -

3.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     24.250     (3)
24.25010.100

5.70  4.40 6.800 7.350 -

4.
LAT

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matoviča 2011

     24.250     (4)
24.25010.500

5.70  4.80 6.700 7.050 -

5.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     23.850     (5)
23.85010.600

6.00  4.60 6.450 6.800 -

6.
LAT

Pavloviča Darina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     23.700     (6)
23.70010.700

6.50  4.20 6.300 6.700 -

7.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     23.250     (7)
23.25010.400

5.60  4.80 6.100 6.750 -

8.
LAT

Čekstere Alika
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     22.800     (8)
22.8009.900

5.70  4.20 6.300 6.600 -

9.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     22.500     (9)
22.5009.600

5.40  4.20 6.400 6.500 -

10.
LAT

Sabanska Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     21.750     (10)
21.7509.200

5.60  3.60 6.100 6.450 -

11.
LAT

Gruznova Alise
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2011

     21.600     (11)
21.6007.900

4.80  3.10 6.700 7.000 -

12.
LAT

Svilpe Emīlija
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     21.050     (12)
21.0508.400

5.00  3.40 6.250 6.400 -

13.
LAT

Biksone Keita
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     20.800     (13)
20.8008.600

5.00  3.60 6.050 6.150 -

14.
LAT

Talente Elizabete
Ogres NSC 2011

     20.100     (14)
20.1007.800

5.00  2.80 6.350 6.250 0.30

15.
LAT

Šteinberga Amēlija
ĶNSS 2011

     18.450     (15)
18.4506.100

2.70  3.40 6.000 6.350 -

16.
LAT

Tolstika Sofja
Ogres NSC 2011

     17.950     (16)
17.9506.100

4.00  2.10 5.900 6.250 0.30

17.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     13.900     (17)
13.9003.500

1.80  1.70 5.300 5.100 -

18.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     11.850     (18)
11.8503.500

2.00  1.50 4.750 3.900 0.30



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
3  LAT Annenkova Anastasija 24.2500 7.35 6.80 10.10

4  LAT Saliba Sofija Afina 24.2500 7.05 6.70 10.50



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 5. sporta klase (prejunioru grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Poriete Margarita
RVS/ J.Nikulenkova 0

     26.600     (1)
26.60012.300

7.50  4.80 6.950 7.350 -

2.
LAT

Gruznova Alise
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2011

     23.450     (2)
23.4509.700

5.10  4.60 6.600 7.150 -

3.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     23.100     (3)
23.1009.600

5.50  4.10 6.450 7.050 -

4.
LAT

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matoviča 2011

     22.600     (4)
22.6008.800

6.00  2.80 6.800 7.000 -

5.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     22.600     (5)
22.6009.400

5.50  3.90 6.400 6.800 -

6.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS /Liepāja 2011

     22.300     (6)
22.3009.100

5.40  3.70 6.300 6.900 -

7.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     22.300     (7)
22.3009.300

5.50  3.80 6.500 6.500 -

8.
LAT

Čekstere Alika
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     21.650     (8)
21.6509.100

5.50  3.60 6.200 6.350 -

9.
LAT

Biksone Keita
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     21.000     (9)
21.0008.100

4.60  3.50 6.150 6.750 -

10.
LAT

Svilpe Emīlija
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     20.300     (10)
20.3007.700

4.10  3.60 6.350 6.250 -

11.
LAT

Sabanska Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     19.750     (11)
19.7508.400

5.60  2.80 5.650 5.700 -

12.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     18.850     (12)
18.8507.500

4.30  3.20 6.100 5.250 -

13.
LAT

Talente Elizabete
Ogres NSC 2011

     18.300     (13)
18.3006.500

3.40  3.10 6.000 5.800 -

14.
LAT

Šteinberga Amēlija
ĶNSS 2011

     17.750     (14)
17.7506.400

3.20  3.20 5.650 5.700 -

15.
LAT

Pavloviča Darina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     17.750     (15)
17.7506.500

4.30  2.20 5.700 5.550 -

16.
LAT

Tolstika Sofja
Ogres NSC 2011

     16.250     (16)
16.2505.000

2.80  2.20 5.850 5.700 0.30

17.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     14.200     (17)
14.2003.700

2.20  1.50 5.350 5.150 -

18.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     10.500     (18)
10.5002.300

0.80  1.50 4.450 3.750 -



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
4  LAT Saliba Sofija Afina 22.6000 7.00 6.80 8.80

5  LAT Annenkova Anastasija 22.6000 6.80 6.40 9.40

6  LAT Kalniņa Alise 22.3000 6.90 6.30 9.10

7  LAT Bučneva Darja 22.3000 6.50 6.50 9.30

14  LAT Šteinberga Amēlija 17.7500 5.70 5.65 6.40

15  LAT Pavloviča Darina 17.7500 5.55 5.70 6.50



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 5. sporta klase (prejunioru grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Poriete Margarita
RVS/ J.Nikulenkova 0

     24.000     (1)
24.00010.500

6.70  3.80 6.700 6.800 -

2.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     22.900     (2)
22.9009.700

5.70  4.00 6.400 6.800 -

3.
LAT

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matoviča 2011

     22.550     (3)
22.55010.300

6.50  3.80 6.300 5.950 -

4.
LAT

Sabanska Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     22.100     (4)
22.1009.600

6.20  3.40 6.200 6.300 -

5.
LAT

Gruznova Alise
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2011

     22.050     (5)
22.0509.200

5.10  4.10 6.350 6.500 -

6.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     20.650     (6)
20.6508.100

4.80  3.30 6.150 6.400 -

7.
LAT

Čekstere Alika
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     20.600     (7)
20.6008.100

5.00  3.10 6.250 6.250 -

8.
LAT

Svilpe Emīlija
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     20.300     (8)
20.3007.900

4.90  3.00 6.300 6.100 -

9.
LAT

Pavloviča Darina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     20.000     (9)
20.0008.200

5.60  2.60 6.000 5.800 -

10.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS /Liepāja 2011

     19.550     (10)
19.5508.200

5.10  3.10 5.800 5.550 -

11.
LAT

Tolstika Sofja
Ogres NSC 2011

     19.500     (11)
19.5006.700

4.80  1.90 6.250 6.550 -

12.
LAT

Talente Elizabete
Ogres NSC 2011

     18.900     (12)
18.9006.500

4.60  1.90 6.050 6.350 -

13.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     18.150     (13)
18.1508.100

5.20  2.90 5.550 4.800 0.30

14.
LAT

Biksone Keita
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     17.900     (14)
17.9005.600

2.60  3.00 5.900 6.400 -

15.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     16.950     (15)
16.9507.700

4.00  3.70 5.500 4.050 0.30

16.
LAT

Šteinberga Amēlija
ĶNSS 2011

     15.650     (16)
15.6504.800

2.50  2.30 5.800 5.350 0.30

17.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     12.750     (17)
12.7502.900

1.40  1.50 4.750 5.100 -

18.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     12.700     (18)
12.7003.400

2.10  1.30 5.300 4.000 -



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 5. sporta klase (prejunioru grupa)(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS /Liepāja 2011

     20.950     (1)
20.9508.700

5.40  3.30 6.350 5.900 -

2.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     20.500     (2)
20.5007.900

5.00  2.90 6.100 6.500 -

3.
LAT

Gruznova Alise
RVS/ E.Vasiļevska/ A.Valujeviča-Bite 2011

     20.350     (3)
20.3507.500

4.60  2.90 6.200 6.650 -

4.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     20.150     (4)
20.1507.500

4.90  2.60 6.450 6.200 -

5.
LAT

Pavloviča Darina
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     20.000     (5)
20.0007.600

5.00  2.60 6.100 6.300 -

6.
LAT

Poriete Margarita
RVS/ J.Nikulenkova 0

     19.750     (6)
19.7507.300

4.10  3.20 6.200 6.250 -

7.
LAT

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matoviča 2011

     19.600     (7)
19.6007.200

4.60  2.60 6.250 6.150 -

8.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/ J.Nikulenkova 2011

     18.300     (9)
18.3006.600

4.30  2.30 5.700 6.000 -

9.
LAT

Sabanska Darja
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     18.300     (8)
18.3006.600

4.40  2.20 5.900 5.800 -

10.
LAT

Čekstere Alika
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko 2011

     17.550     (10)
17.5506.600

4.30  2.30 5.350 5.600 -

11.
LAT

Tolstika Sofja
Ogres NSC 2011

     17.450     (11)
17.4505.200

2.70  2.50 6.300 5.950 -

12.
LAT

Biksone Keita
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     17.450     (12)
17.4506.000

4.00  2.00 5.550 5.900 -

13.
LAT

Svilpe Emīlija
ĶNSS/V.Bērziņa 2011

     16.850     (13)
16.8505.500

3.10  2.40 5.600 5.750 -

14.
LAT

Šteinberga Amēlija
ĶNSS 2011

     15.500     (14)
15.5004.500

2.60  1.90 5.800 5.200 -

15.
LAT

Talente Elizabete
Ogres NSC 2011

     15.000     (15)
15.0004.500

3.00  1.50 5.450 5.050 -

16.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     14.900     (16)
14.9005.500

3.40  2.10 5.200 5.000 0.80

17.
LAT

Voicka Anastasija
JūrmalasSS 2011

     12.800     (17)
12.8003.400

1.60  1.80 4.800 4.600 -

18.
LAT

Ļebedeva Ruslana
JūrmalasSS 2011

     6.100     (18)
6.1001.100

0.20  0.90 3.000 2.000 -



TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8  LAT Bērziņa Laura 18.3000 6.00 5.70 6.60

9  LAT Sabanska Darja 18.3000 5.80 5.90 6.60

11  LAT Tolstika Sofja 17.4500 5.95 6.30 5.20

12  LAT Biksone Keita 17.4500 5.90 5.55 6.00
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Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - Junioru sporta klase (2010-2008.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Ločmele Marta, Ieviņa Linda, Belova Stefānija, Andžāne
Anastasija, Erba Renāte
Jūrmalas Sporta skola

     20.200     (1)      20.400     (1)

40.6008.400
3.80  4.60 6.300 5.500 - 8.800

3.90  4.90 6.300 5.300 -

2.
LAT

RVS 1.kom.
Zaiceva Zlata, Svincicka Sofija, Tamilova Karolina,
Cimbaļuka Miļena, Fomina Adelina, Grigorijeva Marija
K.Tracevska-Koņeva/S.Burlakova

     18.550     (2)      19.800     (2)

38.3507.700
3.20  4.50 5.400 5.450 - 8.700

3.20  5.50 6.000 5.100 -



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 5. sporta klase (2011-2009.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jelgavas
BJSS
Smirnova
Lada ,
Tenča
Marta ,
Fjodorova
Milana ,
Puķulauka
Dārta,
Rodionova
Jana,
Lozovenko
Ksenija,
Čeremisina
Angelina
Jelgavas
BJSS

     -          -          18.600     (1)      20.150     (1)

38.750

-
  - - - -

  - - - 8.400
3.20  5.20 5.950 4.550 0.30 9.800

3.80  6.00 6.100 4.550 0.30

2.
LAT

Jūrmalas
Sporta
skola
Juškovska
Katrina,
Sudņika
Nikoļa ,
Vjačina
Valērija,
Ozoliņa
Dace, Girko
Katrina
Jūrmalas
Sporta
skola

     16.350     (1)      15.400     (1)      -          -     

31.750

6.100
2.50  3.60 5.300 4.950 - 6.300

2.30  4.00 5.200 3.900 - -
  - - - -

  - - -



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 3. sporta klase (2013-2011.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Kupriša Elza, Kaupuža Polina, Kričun Nikola, Gorelova
Poļina, Zuravlova Darja, Gladkaja Varvara
Jūrmalas Sporta skola

     20.450     (1)      20.900     (1)

41.3508.500
2.10  6.40 6.300 5.650 - 8.600

2.50  6.10 6.350 5.950 -

2.
LAT

RVS
Kostjukova Margarita, Pintenere Ksenija, Pavligo Varvara,
Medianyk Anna, Peļše Kira
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     15.550     (2)      17.250     (2)

32.8006.100
2.20  3.90 5.500 4.250 0.30 6.700

2.60  4.10 5.550 5.000 -

3.
LAT

ĶNSS
Kromane Anželika , Miņenkova Valerija , Širova Madara,
Černomordņikova Marina, Ksenofontova Aleksandra
ĶNSS/V.Bērziņa

     13.500     (3)      14.050     (3)

27.5504.600
1.20  3.40 5.250 3.650 - 4.800

0.90  3.90 4.850 4.400 -



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 2. sporta klase (2014-2012.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jelgavas BJSS I.komanda
Avdejeva Anna, Stole Ketrina, Stročenova Darja, Baikovska
Milana , Taraseviča Elīna, Bikova Evelīna
Jelgavas BJSS

     18.000     (1)      19.300     (1)

37.3007.000
2.10  4.90 5.900 5.100 - 7.600

1.60  6.00 6.100 5.600 -

2.
LAT

RVS
Sarana Darja, Pētersone Adriana, Miroņenko Vasilisa, Kroša
Kristina, Solopa Emma
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     16.800     (2)      17.200     (2)

34.0006.900
2.70  4.20 6.100 3.800 - 6.400

2.40  4.00 6.000 4.800 -

3.
LAT

Jūrmalas SS
Jermakova Violeta, Homka Karīna, Pečerica Nelli, Petrova
Marija, Petrova Uliana, Zankaveca Anastasija, Kulyk Yuliia
JūrmalasSS

     13.850     (3)      13.850     (3)

27.7003.600
1.50  2.10 5.700 4.550 - 4.300

1.60  2.70 5.400 4.150 -

4.
LAT

Jelgavas BJSS II.komanda
Uzlova Arina, Čeremisina Taisija, Botoša Mila, Štrāla
Emīlija, Alijeva Nelli, Jākobsone Anastasija
Jelgavas BJSS

     10.300     (4)      11.400     (4)

21.7005.000
2.10  2.90 4.500 2.300 1.50 5.100

1.60  3.50 4.750 2.050 0.50



Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts mākslas vingrošanā
09.12.2023 - 09.12.2023 - 1. sporta klase (2015-2013.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

1.sp.kl.
Kalvāne Jana, Stupčika Valerija , Ozoliņa Nikola , Šabanova
Alisa , Biete Asnāte
RVS / N.Kučinska, A.Sidenko

     20.150     (1)      20.400     (1)

40.5506.600
3.20  3.40 6.450 7.100 - 6.300

3.20  3.10 6.650 7.450 -

2.
LAT

RVS/LMVK-EAST
Dubiņina Vlada, Petrosjana Amelija, Jacenko Milana,
Grahovska Viktorija, Baranova Aleksandra, Jerjmina Ļeja
RVS/LMVK-EAST

     19.400     (2)      19.050     (2)

38.4506.000
2.80  3.20 6.500 6.900 - 5.600

2.30  3.30 6.300 7.150 -

3.
LAT

Jūrmalas Sporta skola
Pičugina Ksenija, Zālīte Terēze, Bernovska Helēna, Saričeva
Sofija, Kovalevskaia Veronika
Jūrmalas Sporta skola

     18.800     (3)      18.450     (3)

37.2505.500
1.80  3.70 6.450 6.850 - 5.500

1.80  3.70 6.150 6.800 -

4.
LAT

Jelgavas BJSS
Veigule Paula, Zaiceva Darja, Tenča Gerda, Šteinberga
Adriana, Piroga Veronika, Barsamova Aneta, Dubulte Darja
Jelgavas BJSS

     17.400     (4)      17.650     (4)

35.0504.800
1.80  3.00 6.200 6.400 - 4.900

1.60  3.30 6.150 6.600 -

5.
LAT

Tukuma Sporta skola
Skvorcova Viktorija, Dāvidsone Gabriela, Grišāne Keita,
Saveļjeva Marta, Žurova Karoļina
Tukuma Sporta skola

     16.200     (5)      15.250     (6)

31.4504.500
1.70  2.80 5.800 5.900 - 4.000

1.50  2.50 5.550 5.700 -

6.
LAT

Ķekavas novada sporta skola
Šteinberga Karlīna, Rudzīte Emīlija, Smirnova Demija,
Ladusāne Katrīna, Ladusāne Elīza, Balode Karlīna
ĶNSS

     15.650     (6)      15.350     (5)

31.0003.800
1.40  2.40 5.700 6.150 - 3.500

1.20  2.30 5.800 6.050 -

7.
LAT

Jūrmalas SS
Avanesova Varvara, Bagužaite Kamilla, Beļskiha Vasilisa,
Kostjuņičeva Keitija, Rjabčikova Emīlija, Strateičuka Elza
JūrmalasSS

     14.200     (7)      14.450     (7)

28.6503.200
1.10  2.10 5.550 5.450 - 3.000

1.20  1.80 5.500 5.950 -
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